受文者：臺南市立中山國民中學
發文日期：中華民國114年9月16日
發文字號：南市教安(二)字第1141307597號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：輔導訪視注意事項及流程、自設廚房學校輔導訪視表、非自設廚房學校輔導訪視

表

主旨：修正114年度國民中小學學校午餐及校園食品輔導訪視之各

類訪視表單，請配合辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年9月12日臺教國署體字第

1146600021號函辦理。

二、旨揭表單包含自設與非自設廚房學校輔導訪視表，請留意輔

導訪視注意事項及流程，並提供表單並備妥相關資料，俾後

續執行實地輔導訪視。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局學輔校安科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號7
承辦人：王郁雅
電話：(06)299-1111分機8729
傳真：(06)298-2610
電子信箱：tnchish@tn.edu.tw